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WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ_2 

 
Dotyczy postępowania: „Przebudowa ul. Wrocławskiej na odcinku od skrzyżowania z ul. Armii 
Krajowej do szkoły PCKZiU w Jaworze”  w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg.  
(numer postępowania: ZP.271.5.2024) 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2  ustawy dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U.  z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udziela wyjaśnień: 
 

Pytania do Zamawiającego 

Jawor ul. Wrocławska pytania: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający na odcinku od węzła W18 do t1.19, sieci fi 125 mm (321,7m) przewiduje 

podłączenie istniejących hydrantów jeśli takie są i czy ewentualnie przewiduje montaż 

nowych, jeśli tak proszę podać lokalizację i ilość hydrantów 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający przewiduje montaż 2 nowych hydrantów. Na stronie 12 Projektu Budowlanego punkt 

6.4 Istniejące sieci, znajduje się informacja. Zgodnie z przedmiotem zamówienia planuje się wymianę 

sieci hydrantowej wraz z armaturą odcinającą i hydrantową. Na tym odcinku hydranty obecnie 

zamontowane są na wysokości budynku nr 5 (tabliczka na obiekcie) oraz pomiędzy budynkami nr 10  

i 11 w pobliżu słupa energetycznego.  

  

Pytanie 2 

Zwracamy się z prośbą o określnie przekrojów konstrukcyjnych w zakresie odtworzenia 

nawierzchni po robotach związanych z wykonaniem sieci wodociągowej, poza zakresem 

przebudowywanego odcinka ul. Wrocławskiej. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający przewiduje odtworzenie nawierzchni po robotach związanych z wykonaniem sieci 

wodociągowej, poza zakresem przebudowywanego odcinka ul. Wrocławskiej w zakresie istniejące 

konstrukcji jezdni i chodników.  

 

Pytanie 3 

Proszę o określenie zakresu wymiany przyłączy kanalizacji sanitarnych. 

Czy Zmawiający przewiduje wykonanie przyłączy sanitarnych do granicy działki drogowej, czy 

do pierwszej studni od przyłącza (tak jak wynika z opisu na PZT) co skutkowałoby 

wykonywaniem robót na działkach prywatnych ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z przedmiotem zamówienia (str. 12 PB punkt 6.4 Istniejące sieci.) planuje się: przebudowę 

sieci kanalizacji deszczowej i sanitarnej wraz z budową odgałęzień w granicach opracowania. 
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Pytanie 4 

Proszę o potwierdzenie zakresu wykonania kanalizacji sanitarnej , a mianowicie odcinka od 

studni S5 do studni S7. 

Wykonanie tego odcinka będzie skutkowało ingerencją w nawierzchnię nowo 

wybudowanego ronda, chodnika oraz ścieżki rowerowej. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca wykonana kanalizację sanitarną  metodą bezwykopową a w przypadku braku takiej 

możliwości Wykonawca odtworzy nawierzchnię jezdni, chodników i ścieżki rowerowej. 

 

Pytanie 5 

Proszę o potwierdzenie zakresu wykonania kanalizacji deszczowej, a mianowicie odcinka od 

studni S1.2 do studni S1.2.1 

Wykonanie tego odcinka będzie skutkowało ingerencją w nawierzchnię nowo 

wybudowanego ronda, chodnika oraz ścieżki rowerowej. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca wykonana kanalizację deszczową  metodą bezwykopową a w przypadku braku takiej 

możliwości Wykonawca odtworzy nawierzchnię jezdni, chodników i ścieżki rowerowej. 

 

Pytanie 6 

 

Czy zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew przewidzianych do usunięcia? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie posiada pozwolenia na wycinkę drzew. 

 

Pytanie 7 

Czy zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie ulicy na czas przebudowy? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zamknięcie całkowite ulicy wyłącznie na czas wykonanie niezbędnych robót. 

Wykonawca każdorazowo udostępni mieszańcom oraz firmą prowadzącym działalność gospodarczą 

na odcinku będącym przedmiotem przebudową  wjazd pojazdami na posesję.  Terminy zamknięcia 

ulicy, ograniczenia dla ruchu kołowego Wykonawca każdorazowo uzgodni z Zamawiającym i uzyska od 

Zamawiającego zgodę. 

 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający może udostępnić przedmiar w wersji edytowalnej? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie udostępni przedmiar w wersji edytowalnej. 



 

       

Numer referencyjny postępowania: ZP.271.5.2024  

 

Pytanie 9 

1. „W SWZ w pkt. 1.4 jest zapis, że do 30 listopada 2023 na przedmiotowym odcinku 

inwestycji będą prowadzone roboty związane z budową/przebudowa sieci wodociągowej  

i kanalizacji sanitarnej. Czy te roboty zostały zakończone?” 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Roboty zostały zakończone. 

 

Pytanie 10 

2. „Prosimy o doprecyzowanie zakresu robót drogowych. 

W SWZ w pkt. 1.2 ppkt a) jest zapis o przebudowie ul. Wrocławskiej na odcinku od km 0+342 

do km 0+559,14 (217mb) 

W PZT wskazany jest kolorem odcinek od km 0+030 do km 0+710 (680 mb) 

Na profili podłużnym wskazany jest odcinek od km -0+081 do km 0+959 (1 040mb)” 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zakres robót obejmuje odcinek od km 0+342 do km 0+559,14 (217mb) 

 

Pytanie 11 

Proszę udostępnić projekt budowy oświetlenia. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca w ramach zadania wykona dokumentację budowy oświetlenia ulicznego na odcinku 

będącym przedmiotem umowy oraz wybuduje oświetlenie uliczne na podstawie dokumentacji 

projektowej. 

 

               Pytanie 12 

Prosimy o udostępnienie przedmiarów robót celem wyrównania szans wszystkim 

potencjalnym wykonawcom. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 

Zamawiający nie udostępni przedmiarów robót. Wykonawca ustali cenę oferty na podstawie 

dokumentacji przetargowej. 
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